
 

 

 

       ZARZĄDZENIE 23/2024 

        Burmistrza Miasta Radymna 

         z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2024 r. 

 
Na podstawie art. 257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                         

o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1270)   

 

 

Burmistrz Miasta Radymna postanawia, co następuje: 

 

§1 

 

 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DPR.804.4.2024  

                                               zwiększa się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§2 

 

   W planie wydatków budżetu miasta na 2024 rok wprowadza się zmiany zgodnie  

  z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§3 

 

   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji   

  i Rozwoju Gospodarczego. 

        

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
                         Zastępca Burmistrza 
               Miasta Radymna 
 
                 Zofia Kawałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         Załącznik Nr 1 

                                                      do Zarządzenia Nr 23/2024 

          z dnia 05 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony  oraz sądownictwa 

19.800,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich 

oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

          

19.800,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zada    ń zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19.800,00 

 Ogółem 19.800,00 

 

 

 

 
 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony  oraz sądownictwa 

19.800,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich 

oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

19.800,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19.800,00 

 Ogółem 19.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         

 

      

 



 

    Załącznik Nr 2 

                                                       do Zarządzenia Nr 23/2024 

          z dnia 05 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

750   Administracja publiczna  1.500,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony  oraz sądownictwa 

7.732,16 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich 

oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

7.732,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.332,85 

4300 Zakup usług pozostałych 3.023,51 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.375,80 

   Ogółem 9.232,16 

 

 

 

 

 

 

 
Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 1.500,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony  oraz sądownictwa 

7.732,16 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich 

oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

7.732,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.089,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 

   Ogółem 9.232,16 

 


